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Celni drzaky
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SV 9659.010 - Celni drzaky pro pfipojnice Maxi-PLS

Pro boCni montaz pfipojnic Maxi-PLS vloZenim do drzaku.

Funkce

Obj. &islo

Popis vyrobku

Material

Barva

Rozsah dodavky
Vhodné pro pfipojnice
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Schvaleni

Schvéleni
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SV 9659.010

Pro upevnéni pfipojnic Maxi-PLS pfi pouziti jako systému pfipojeni
kabel(. Stupnovité usporadani zarucuje snadnou montaz kabel(
nebo vodica.

Polyamid
Chovani pfi pozaru dle UL 94-VO

V odstinu podobném RAL 9011
Vcetné upevnovaciho materialu
Maxi-PLS 60

2 ks

0.4

0.433

39269097

4028177400870

EC001166

27400607

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)



Schvaleni

Vysvétleni Prohlaseni o shodé
Prohlaseni o shodé UK
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